




LØP 1 PONNIER KL. 14 00, Gule nummerskilt  

Skovgaard's De L'or Cloud ( Kat A)
Berges Herkeles
Tomtebo Kongen 
Fønix

HESTENS NAVN EIER KUSK DISTANSE

Synnøve Broen
Elida Berg
Hedda Kolstad
Emilie Lerberg

Oda Broen Sperre
Elida Berg
Hedda Kolstad
Emilie Lerberg

1100
1120
1120
1140

SPOR

1
1
2
1

LØP 2 TO  ÅRINGER KALDBLODS KL. 14 15, KLOKKE IKKE TILATT IDEALTID 2.20,0 Røde nummerskilt

HESTENS NAVN EIER KUSK DISTANSE SPOR

Super Olava

Alm Romeo 

STAMME TID

Olav - Brenne 
Brunett

Moe Odin –
Alsaker Sissel

Helge Grimnes & 
Ingebjørg Grimnes

 Knut O. Flaget, 
TORPO

Rune 
Gammelseter

Martine O 
Sørvik

2400

2400

1

2

NR

1
2
3
4

NR

1

2



HESTENS NAVN                STAMME                                         ALDER   VOLTE AUTO  DISTANSE SPOR        EIER     KUSK                                                                                      

LØP 3  TREÅRIGE KALDBLODS  KL. 14 40, Blå nummerskilt

Gylden Karamell
Sjåoghåp
Benjamin Lynvinge
Alfa Bet Meg
Veslas Mulan
Lekker

Skar Loke

Tekno Eld - Gylden Tina
Kleppe Fanden - Sergodtut
Odne Odin - Lyana
Odd Herakles- Alfa Betty
Angsborken (SE) - Eldmia
Fjord Jerven - Kengu 

Bork Odin – Skars Lotta

3 ÅR
3 ÅR
3 ÅR
3 ÅR
3 ÅR
3 ÅR

3 ÅR

2400
2400
2400
2400
2400
2400

2420

1
2
3
4
5
6

1

Ole Kristian Hagen
Anette Hassel
Jannicke Opheim
Erik Solberg
Ingolf Herbjørnrød
Lene Flåten

Geir Aga

Pål Sem
Martine O Sørvik
Jan Inge Dragseth
Erik Solberg
Ingolf Herbjørnrød
Geir Flåten

Geir Aga

LØP 4  TREÅRIGE VARMBLODS  KL. 14 55, Sorte nummerskilt

HESTENS NAVN                STAMME                                        ALDER   VOLTE AUTO  DISTANSE SPOR        EIER      KUSK 

B.K.'s Touchofcandy 
Merles Classic
West Mont Blanc

El Diablo BR - Thai Candy
Brodway Leks - Merles Rapida
Flocki d'Aurcy (FR) - Noble 
Rite

3 ÅR
3 ÅR
3 ÅR

0
0
0

2400
2400
2400

Geir Aga
Bård Frøyland
Martine O Sørvik

Ragne Berget
Bård Frøyland
Camilla Westby, 

1
2
3

NR

1
2
3
4
5
6

7

NR
1
2
3



LØP  5. KALDBLODSHESTER UNDER 10 000 TILLEGG VED 5 000  KL. 15 10, Grønne nummerskilt

HESTENS NAVN                STAMME                                         ALDER   VOLTE AUTO  DISTANSE SPOR        EIER     KUSK 

Gjøndina
Bragejenta
Haugestad O Solemio

Lille Laija

Stiv Kuling - Gjøndmai
Lome Brage - Natalje
Stiv Kuling  - Hagestag Opra

Mjølner Komet  - Tyrli

4 år
6 år

4 år

4 år

1 35,6
0

1 37,3

1 38,8

2400
2400
2400

2420

1
2
3

1

Bjørn K Herbjørnrød
Gevelt og Tandberg
Eivind Gravdal

Pål Kristoffersen - 
Tom Bjølgerud

Geir Flåten
Audun Tandberg
Evind Gravdal

Tom Bjølgerud

LØP  6. KALDBLODSHESTER OVER 10 000 SKJØNNSMESSIG HANDIKAP. 15 25, Hvite nummerskilt

Polle Maia

Haugs Bella

Gylden Storm

Granly Storm

Hafell Kuling
Tusse Storm

Vestpol Il

Bork Odin - Voje Sara

Haugs Gutten - Ella Ross

Smedheim Solan - Gyldenjenta

Stiv Kuling - Granli Prinsessa

Stiv Kuling - Lønntia
Bork Odin - Hjelset Sofie

Bork Odin - Vestpol Emily 

5 år

7 år

8 år

11 år

11 år
12 år

11 år

1 30,7  1 31,4
 
1 28,6 1 28,8
 
1 30,1 1 26,0
 
1 27.3 1 27,1
 
1 27,2 1 26,2
1 26,3 1 23,5
 
1 24,1 1 22,8

2400

2420

2440

2460

2480
2480

2500

1

1

1

1

1
2

1

Eivind Gravdal

Thor-Egil Haugen & Gro 
A.V. Haugen
Bent Olav Wigdal

Gunnar Hegg

Eivind Gravdal
Truls Knive

Geir Lerud

Eivind Gravdal

John Harald Berge

Ann Kristin Wigdal

Gunnar Hegg

Eivind Gravdal
Truls Knive

Martine O Sørvik

HESTENS NAVN                STAMME                                         ALDER   VOLTE AUTO  DISTANSE SPOR        EIER     KUSK 

NR

1
2
3

4

NR
1

2

3

4

5
6

7



LØP  7 KNUT ENDRE LIE`S MINNELØP KL. 15 40, Oransje nummerskilt 

HESTENS NAVN                STAMME                                         ALDER   VOLTE AUTO  DISTANSE SPOR        EIER     KUSK 

Ste My Harley
Retire Me Royal
Mama`s Real Deal
Positano
Mia Vince
Gigant Invalley

Julliano Star - Ste My Pride
El Diablo BR -LamitecMonique
Maharajh - Million Dollar Baby
Revenue - Wallstreet Queen
Ja  EL Tomcat - Vincenza
Gigant Neo (SE) -  Fachi (SE)

6 år
6 år
9 år
10 år
8 år
14 år

1 14,7
1 15.1       1 13.0
1 13,6       1 12,7
1 15,5       1 12,7
1 13,8       1 12,7     
1 14,5        1 10,1
 

2400
2440
2440
2460
2460
2480

1
 1
 2
 1
 2
 1

P. M. Foss/T. M.Mosengen.
Veronica P. Sommerstad
Roger Hansen
Andrine Frøyland
Karoline Krogh-Hansen
Truls Desserud

Henning Nygård.
V. P. Sommerstad
Roger Hansen
Bård Frøyland
Vidar Engebretsen
Truls Desserud

NR

1
2
3
4
5
6


	Lysbilde 1
	Lysbilde 2
	Lysbilde 3
	Lysbilde 4
	Lysbilde 5
	Lysbilde 6

